ОГОЛОШЕННЯ
про проведення спрощеної/допорогової закупівлі
UA-2025-03-20-010862-a
Найменування замовника: Тернопільська філія Товариства з обмеженою
відповідальністю "Газорозподільні мережі України"
Категорія замовника: Підприємство, установа або організація, в тому
числі міжнародна, що не належить до замовників
Ідентифікаційний код замовника в
ЄДР:
45267535
Місцезнаходження замовника: 46000, Україна, Тернопільська область, Тернопіль,
Тернопільський р-н місто Тернопіль вул.Чернівецька
будинок 54
Контактна особа замовника,
уповноважена здійснювати зв’язок з
учасниками:
Марія КУЗИК, +380985402331,
Вид предмета закупівлі: Товари
Назва предмета закупівлі: Труби, смуги, круги, кутники
Код за Єдиним закупівельним
словником:
ДК 021:2015:44330000-2: Будівельні прути, стрижні,
дроти та профілі
Назва
номенклатурної
позиції предмета
закупівлі
Код згідно з Єдиним
закупівельним
словником, що
найбільше відповідає
назві номенклатурної
позиції предмета
закупівлі
Кількість
товарів або
обсяг
виконання
робіт чи
надання
послуг
Місце
поставки
товарів або
місце
виконання
робіт чи
надання
послуг
Строк
поставки
товарів,
виконання
робіт чи
надання
послуг
Круг стальний 10мм
(порізка по 6м).
ДК 021:2015: 44330000-2
— Будівельні прути,
стрижні, дроти та профілі
312 погонний
метр
Україна до 31 грудня
2025
Круг cтальний 22
мм,(порізка по 6м)
ДК 021:2015: 44330000-2
— Будівельні прути,
стрижні, дроти та профілі
156 погонний
метр
Україна до 31 грудня
2025
Круг cтальний 25
мм,(порізка по 6м).
ДК 021:2015: 44330000-2
— Будівельні прути,
стрижні, дроти та профілі
156 погонний
метр
Україна до 31 грудня
2025
Кутник сталевий
40*40мм 4,0мм
(порізка по 6м)
ДК 021:2015: 44330000-2
— Будівельні прути,
стрижні, дроти та профілі
258 погонний
метр
Україна до 31 грудня
2025
Кутник сталевий
63*63мм 5,0мм,
(порізка по 6м)
ДК 021:2015: 44330000-2
— Будівельні прути,
стрижні, дроти та профілі
150 погонний
метр
Україна до 31 грудня
2025
Кутник сталевий
75*75мм 5,0мм,
(порізка по 6м)
ДК 021:2015: 44330000-2
— Будівельні прути,
стрижні, дроти та профілі
30 погонний
метр
Україна до 31 грудня
2025
Смуга сталева 40мм
4,0мм, (порізка по 6м)
ДК 021:2015: 44330000-2
— Будівельні прути,
стрижні, дроти та профілі
1266
погонний
метр
Україна до 31 грудня
2025
Труба сталева
профільна 40*40мм
2,0мм, (порізка по 6м)
ДК 021:2015: 44330000-2
— Будівельні прути,
стрижні, дроти та профілі
126 погонний
метр
Україна до 31 грудня
2025
Труба сталева
профільна 60*60мм
3,0мм,(порізка по 6м)
ДК 021:2015: 44330000-2
— Будівельні прути,
стрижні, дроти та профілі
36 погонний
метр
Україна до 31 грудня
2025
Кутник сталевий
50*50мм, 4,0мм
(порізка по 6м)
ДК 021:2015: 44330000-2
— Будівельні прути,
стрижні, дроти та профілі
126 погонний
метр
Україна до 31 грудня
2025
Умови оплати:
Подія Опис Тип оплати Період, (днів) Тип днів Розмір оплати, (%)
Поставка товару Пiсляоплата 20 Робочі 100
Очікувана вартість предмета
закупівлі:
177 462,97 UAH
Джерело фінансування закупівлі:
Джерело фінансування закупівлі Опис Сума
Власний бюджет (кошти від господарської діяльності підприємства) 177462.97 UAH
Розмір мінімального кроку
пониження ціни:
887,31 UAH
Математична формула для
розрахунку приведеної ціни (у разі її
застосування):
відсутня
Кінцевий строк подання тендерних
пропозицій:
31 березня 2025 00:00
Дата та час розкриття тендерних
пропозицій:
31 березня 2025 00:00
Дата та час проведення
електронного аукціону:
відсутній